
Projekt 
 
z dnia  20 kwietnia 2022 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
ZARZĄDZENIE NR 40/2022 

BURMISTRZA CYBINKI 

z dnia 14 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Cybinka na 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
2020 poz. 713 t.j.) art. 222, art. 257 pkt 1 i 3, ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 305 t.j.) oraz § 10 pkt 4 i 5 uchwały nr XLI/203/2021 Rady Miejskiej w Cybince z dnia 
29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej  Gminy Cybinka na 2022 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w planie dochodów,  jak w załączniku nr 1 do niniejszego Zarządzenia : 

1) Plan dochodów  po  zmianach wynosi   35.190.162,51 w tym : 

a) dochody  bieżące         -               31.122.805,51 zł, 

b) dochody  majątkowe    -                4.067.357,00 zł, 

§ 2. Dokonuje zmian w planie wydatków,  jak w załączniku nr 2 do niniejszego Zarządzenia : 

1) Plan wydatków  po  zmianach wynosi   37.124.660,75 zł, w tym : 

a) wydatki  bieżące         -             31.074.397,75 zł, 

b) wydatki  majątkowe    -               6.050.263,00 zł, 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.       
  

 

   

Burmistrz 
 
 

Marek Kołodziejczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB9F45E4-89F2-496A-993B-67296F23B72B. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1
do Zarządzenia Burmistrza Cybinki nr 40/2022 z dnia 14 kwietnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 179 908,25 79 942,50 2 259 850,75

85295 Pozostała działalność 171 237,50 79 942,50 251 180,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

158 737,50 79 942,50 238 680,00

Razem: 35 110 220,01 79 942,50 35 190 162,51

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB9F45E4-89F2-496A-993B-67296F23B72B. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2
do Zarządzenia Burmistrza Cybinki Nr 40/2022 z dnia 14 kwietnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 12 106 117,00 0,00 12 106 117,00

80101 Szkoły podstawowe 7 767 219,00 61 645,00 7 828 864,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 116 937,00 5 225,00 122 162,00

4260 Zakup energii 376 888,00 25 000,00 401 888,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 743 590,00 31 420,00 1 775 010,00

80104 Przedszkola 1 580 228,00 -56 420,00 1 523 808,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 587 857,00 -56 420,00 531 437,00

80195 Pozostała działalność 119 800,00 -5 225,00 114 575,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 108 000,00 -5 225,00 102 775,00

852 Pomoc społeczna 3 953 549,25 79 942,50 4 033 491,75

85295 Pozostała działalność 345 427,50 79 942,50 425 370,00

3110 Świadczenia społeczne 170 625,00 78 375,00 249 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 96 346,50 1 317,50 97 664,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 200,00 220,00 15 420,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 050,00 30,00 2 080,00

Razem: 37 044 718,25 79 942,50 37 124 660,75

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB9F45E4-89F2-496A-993B-67296F23B72B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b


	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

